КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

07.05. 2018                                              поселок Кедровый                      №60-215Р
Об утверждении состава  административной комиссии

в поселке Кедровый Красноярского края.

          На основании Законов Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных  комиссиях в Красноярском крае» и от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Совет депутатов,

РЕШИЛ:

   1.Утвердить состав административной комиссии в поселке Кедровый Красноярского края

	Федорук Антон

Михайлович

Быковских Олег Николаевич

	 - председатель

глава поселка Кедровый Красноярского края

- заместитель председателя

заместитель главы поселка Кедровый Красноярского края, председатель комиссии

	Копань Ольга Васильевна
	- ведущий специалист-ответственный секретарь КДНиЗП администрации поселка Кедровый Красноярского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Косолапов Сергей Геннадьевич
	- депутат, председатель Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края

	Кренева

Светлана Петровна

	- социальный педагог МБОУ СОШ №71 п.Кедровый Красноярского края (по согласованию)

	Зеленова Анастасия Сергеевна

	- ведущий специалист по опеке и попечительству администрации поселка Кедровый Красноярского края

	Бахман

Наталья Александровна
	- специалист по социальной работе администрации поселка Кедровый Красноярского края

	Холтобина Светлана Николаевна

	- уполномоченный по правам ребенка в Красноярском крае поселка Кедровый

	Котлярова Вера Александровна
	- социальный работник КГУЗ «Больница поселка Кедровый Красноярского края» (по согласованию)

	Сулеину Мария Александровна
	- педагог – психолог, инспектор по защите прав детства МКДОУ «Детский сад п. Кедровый Красноярского края» (по согласованию)

	Болдан Диана Руслановна

Белая Елена Владимировна

	- специалист по работе с молодежью МБУ «Молодежный центр п. Кедровый» (по согласованию)

инспектор ПДН МО МВД РФ «Емельяновский»

    2.  С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 21.04.2016 года  №27-102Р «Об утверждении состава  административной комиссии в поселке Кедровый Красноярского края».

   3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов по социальным вопросам.

Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый  Красноярского края                                                     С. Г. Косолапов

Глава поселка Кедровый
Красноярского края

                         А. М. Федорук